
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9062993 11.99 214 25 297 10.97 70 30

9070330 02.98 189 36 243 06.01 60 40

9062997 04.98 213 26 282 10.97 70 32

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 67 616 87 822 200 102
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

10.03.2011

19:06 Uhr

Bayern

Kreisklasse B2

Eichstätt

DJK Sportzentrum

17:35 Uhr

197

163

267

223

265195

X

9066168

9066169

Fischaber Julia

Sgroi Alice

Stegmeir Simon

0

9054278

000000

000000

000000

000000

83

54

69

GesamtVollAbräumen

Spielleiterin: Petra Berk

X

DJK Eichstätt 2 SG Edelshausen 2

Sterner Julia

Kundinger Thomas

Hausmann Luis

0

0

0

0

0

0

0

206 755555

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

 2.: Werbeverträge i.O.

0 000000 0



Endergebnis Kegel 67 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Sterner Julia 1 108 40 13 148 Fischaber Julia 1 106 35 15 141

2 106 43 12 149 2 91 35 15 126

3 0 3 0

4 0 4 0

214 83 25 297 197 70 30 267

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Kundinger Thomas 1 99 28 16 127 Sgroi Alice 1 65 25 25 90

2 90 26 20 116 2 98 35 15 133

3 0 3 0

4 0 4 0

189 54 36 243 163 60 40 223

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Hausmann Luis 1 102 25 16 127 Stegmeir Simon 1 99 44 11 143

2 111 44 10 155 2 96 26 21 122

3 0 3 0

4 0 4 0

213 69 26 282 195 70 32 265

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

SG Edelshausen 2DJK Eichstätt 2
822 755


